

## 14 Haziran 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.A.Başar TEKİN'in 30 Haziran-05 Temmuz 2018 tarihleri arasında Barcelona-İspanya'da düzenlenecek olan Avrupa İnsan Üremesi ve Embriyoloji Derneği Yıllık Toplantısı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**02-**İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Murat DİNÇER'in 28 Haziran-01 Temmuz 2018 tarihleri arasında Tiflis-Gürcistan'da düzenlenecek olan 8. Avrasya Üroonkoloji Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

**03-**Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nurettin ERBEN'in Madrid-İspanya'da bulunan Madrid Üniversitesi General Universitario Gregorio Marañón Hastanesi Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Biriminde Transplantasyon Hastalarında Enfeksiyonlar ve İmmüdüşkün Konak Enfeksiyonları Konularında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**04-**Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ş.Armağan İNCESULU'nun 26-30 Haziran 2018 tarihleri arasında Antwerp-Belçika'da düzenlenecek olan 2018 Koklear İmplant Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

**05-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Coşkun YARAR'ın 28-29 Haziran 2018 tarihleri arasında Nevşehir'de düzenlenecek olan 13. Akdeniz Topluluğu Miyoloji Toplantısı'nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**06-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Coşkun YARAR'ın 06-10 Temmuz 2018 tarihleri arasında Viyana-Avusturya'da düzenlenecek olan 15. Uluslararası Nöromusküler Hastalıklar Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

**07-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Kürşat Bora ÇARMAN'ın 06-10 Temmuz 2018 tarihleri arasında Viyana-Avusturya'da düzenlenecek olan 15. Uluslararası Nöromusküler Hastalıklar Kongresi'nde görevlendirilmesi uygun görüldü.

**08-**Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Vehbi Yavuz TOKGÖZ'ün 30 Haziran-05 Temmuz 2018 tarihleri arasında Barcelona-İspanya'da düzenlenecek olan Avrupa İnsan Üremesi ve Embriyoloji Derneği Yıllık Toplantısı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Ali UYGUR'un 01-08 Temmuz 2018 tarihleri arasında Marsilya-Fransa'da düzenlenecek olan Avrupa Okulu'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.